Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 12/2012

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, INDICA que seja

providenciada limpeza e poda do cemitério municipal.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de providencias urgentes a serem tomadas, além da

necessidade de se criar uma rotina para manutenção periódica, haja vista a quantidade de

mato que cresce nos túmulos.

Esta indicação, ora apresentada, refere-se à reivindicação de

munícipes e também foi constatada por este Vereador.

Joanópolis, 28 de fevereiro de 2012.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
                  Vereador

________________________________________________________________

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www.joanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

ADM 2009/2012

Joanópolis, 05 de Março de 2012.

Ofício Gab. nº 123/2012
Ref.: Indicação 12/2012 -DAAC

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em resposta à Indicação em epígrafe, do Vereador
Daniel Augusto de Aguiar Costa, encaminho Ofício nº 09/2012 de nosso
Secretário de Obras e Serviços.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis